1

Протокол № 25 от 16 ноября 2012 года заседания Правления Некоммерческого

партнерства «Саморегулируемая организация  «Строители Белгородской области»

Вид заседания Правления НП «СРО «Строители Белгородской области» (далее

Партнерства): очередное.

Инициатор созыва:

Исполнительный директор Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация

«Строители Белгородской области» А.В.Богусевич (согласно п.7.6. Устава Партнерства).

Место проведения заседания:

г. Белгород, ул. Гостенская, дом 12 (конференц-зал).

Время начала заседания: 10 часов 00 мин.

Время окончания заседания: 11 часов 00 мин.

Состав Правления Партнерства: 9 человек (члены Правления).

В заседании принимают участие 8 членов Правления (список членов Правления НП «СРО

«Строители Белгородской области»):

1. Председатель Правления Егоров Е.С. - ОАО «Домостроительная компания»;

2. Секретарь заседания Правления Левдик Н.Н. – генеральный директор ООО «Линдор»;

3. Карцев В.А. - директор ООО «Мастержилстрой»;

4. Литвин Н.И. - директор ООО «СтроительПлюс»;

5. Ефименко А. Т. - директор ООО «Домстрой»;

6. Новоятлев А.В. - директор ООО «Строительно-монтажная компания»;

7. Ряпухин Н.В. – директор ООО «Строительная компания №1»;

8. Степашов Н.Е. – генеральный директор ООО «Белдорстрой».

Явка более половины членов Правления Партнерства. Кворум имеется.

На заседании Правления Партнерства присутствуют без права голосования (список иных лиц,

принимающих участие в заседании Правления НП «СРО «Строители Белгородской области»):

- Богусевич Александр Викторович - Исполнительный директор Некоммерческого

партнерства «Саморегулируемая организация «Строители Белгородской области»;

Открытие заседания Правления.

Слушали:
Председательствующего, Егорова Е.С. (ОАО «Домостроительная компания»), который

сообщил, что из 9 членов Правления в заседании принимают участие 8 членов Правления.

Явка более половины членов Правления Партнерства. Кворум имеется. Заседание Правления

правомочно принимать решения по вопросам повестки дня.

Председательствующий объявил заседание Правления открытым.

О повестке дня заседания Правления.

Слушали:
Председательствующего, Егорова Е.С. (ОАО «Домостроительная компания»), который

предложил утвердить повестку дня заседания Правления, состоящую из одного вопроса. Иных

предложений и замечаний не поступило. Поставил вопрос на голосование.

Решили:
- утвердить повестку дня заседания Правления.

Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня:

2

1. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства, членам Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация «Строители Белгородской области».

По вопросу № 1 повестки дня:

 «О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства (далее Свидетельства о допуске), членам

Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Строители Белгородской

области».

Слушали:
Богусевича А.В. (Исполнительный директор НП «СРО «Строители Белгородской области»),

который доложил присутствующим о поступившем заявлении о внесении изменений в

Свидетельство о допуске от члена Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация

«Строители Белгородской области»:

Наименование организации ИНН ОГРН

Общество с ограниченной ответственностью

"Трансюжстрой-ПГС"

3123136631 1063123135680

а также доложил о результатах рассмотрения представленных документов

Специализированным органом по контролю за соблюдением членами Некоммерческого

партнерства «Саморегулируемая организация «Строители Белгородской области» требований

стандартов и правил саморегулируемой организации.

Слушали:
Председательствующего, Егорова Е.С. (ОАО «Домостроительная компания»), который

предложил внести изменения в свидетельство о допуске, взамен ранее выданного, в соответствии

с представленным заявлением, члену Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая

организация «Строители Белгородской области». Поставил вопрос на голосование.

Решили:

- внести изменения в Свидетельство о допуске и выдать Свидетельство о допуске взамен

ранее выданного, в соответствии с представленным заявлением, члену Некоммерческого

партнерства «Саморегулируемая организация «Строители Белгородской области»:

Наименование организации ИНН ОГРН

Общество с ограниченной ответственностью

"Трансюжстрой-ПГС"

3123136631 1063123135680

Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Слушали:
Богусевича А.В. (Исполнительный директор НП «СРО «Строители Белгородской

области»), который доложил присутствующим о поступивших в Некоммерческое партнерство

«Саморегулируемая организация «Строители Белгородской области» заявлениях о замене

Свидетельств о допуске, в связи с изменением формы Свидетельства о допуске в соответствии с

приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05

июля 2011 г. № 356 «Об утверждении формы свидетельства о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства»

от членов Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Строители

Белгородской области»:

3

Наименование организации ИНН ОГРН

Индивидуальный предприниматель Чертов

Василий Михайлович

312200059680 305312201401449

Общество с ограниченной ответственностью

"Ремонтник"

3121183210 1093130000083

Общество с ограниченной ответственностью

"КАМБЕЛ-СТРОЙ"

3123069110 1023101679259

Общество с ограниченной ответственностью

"Энерготехресурс"

3123084768 1023101647326

Общество с ограниченной ответственностью

"Инженерно-промышленная компания "Блеск"

3123136014 1063123135041

Общество с ограниченной ответственностью "ПКФ

Светотехника"

3123204240 1093123015468

Открытое акционерное общество "Управление

пусконаладочных работ"

5751019131 1025700770369

Слушали:
Председательствующего, Егорова Е.С. (ОАО «Домостроительная компания»), который

предложил заменить свидетельства о допуске, в связи с изменением формы Свидетельства о

допуске в соответствии с приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому

и атомному надзору от 05 июля 2011 г. № 356 «Об утверждении формы свидетельства о допуске

к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства» с указанием тех видов работ, на которые им ранее были выданы

соответствующие Свидетельства о допуске.

Поставил вопрос на голосование.

Решили:

Удовлетворить заявления:

Наименование организации ИНН ОГРН

Индивидуальный предприниматель Чертов

Василий Михайлович

312200059680 305312201401449

Общество с ограниченной ответственностью

"Ремонтник"

3121183210 1093130000083

Общество с ограниченной ответственностью

"КАМБЕЛ-СТРОЙ"

3123069110 1023101679259

Общество с ограниченной ответственностью

"Энерготехресурс"

3123084768 1023101647326

Общество с ограниченной ответственностью

"Инженерно-промышленная компания "Блеск"

3123136014 1063123135041

Общество с ограниченной ответственностью "ПКФ

Светотехника"

3123204240 1093123015468

4

Открытое акционерное общество "Управление

пусконаладочных работ"

5751019131 1025700770369

и заменить Свидетельства о допуске с указанием тех видов работ, на которые им ранее были

выданы соответствующие Свидетельства о допуске.

Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Все вопросы повестки дня двадцать пятого очередного заседания Правления Некоммерческого

партнерства «Саморегулируемая организация «Строители Белгородской области» исчерпаны,

заседание объявляется закрытым.

Председатель Правления                                                                                    Е.С. Егоров

Секретарь заседания Правления                                                                       Н.Н. Левдик